
（税抜き）

78

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,550,000

2 1,550,000

3 1,570,000

4 1,560,000

5 1,570,000

6 1,540,000

7 1,500,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社マキ

瑞穂建設株式会社

株式会社相川管理

管水工業株式会社

株式会社岸土木

東毛清掃株式会社

株式会社ピーエムシー

落札金額 1,500,000

落 札 率 94.3

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 1,590,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　北下　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年11月11日

工事・委託名等 令和3年度　農業集落排水事業　管内補修工事（北下地区）



（税抜き）

79

円

円

％

入札金額 備　　考

1 81,500 落札

2 94,300

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社ナブアシスト

リコージャパン株式会社群馬支社ＬＡ営業部

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)群
馬支社

株式会社日立システムズ　関東甲信越支社　群馬営業
所

日本電気株式会社群馬支店

落札金額 81,500

落 札 率 71.6

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 113,900

工事・委託場所等 吉岡町大字下野田560番地　吉岡町役場　 内　

担 当 課 等 企画財政課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年11月11日

工事・委託名等 令和3年度　グループウェア更新業務



（税抜き）

80

円

円

％

入札金額 備　　考

1 11,653,500 落札

2 13,298,700

3 13,710,000

4 13,710,000

5 13,000,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 11,653,500

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 13,710,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年11月11日

工事・委託名等
令和2年度　（繰越）社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道
枝線国庫第10工区工事（道城辺玉・南部）



（税抜き）

81

円

円

％

入札金額 備　　考

1 9,299,000

2 9,299,000

3 10,940,000

4 9,299,000 落札

5 10,400,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※地方自治法施行令第167条の13で準用する同令第167条の9の規定に基づき落札者を決定。

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 9,299,000

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 10,940,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年11月11日

工事・委託名等 令和3年度　町道北下・漆原線　舗装補修工事



（税抜き）

82

円

円

％

入札金額 備　　考

1 17,187,000

2 20,220,000

3 20,220,000

4 17,187,000 落札

5 20,000,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※地方自治法施行令第167条の13で準用する同令第167条の9の規定に基づき落札者を決定。

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

森喜建設株式会社

坂東建設有限会社

落札金額 17,187,000

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 20,220,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年11月11日

工事・委託名等
令和3年度　社会資本整備総合交付金（通常）　町道熊野・吉開戸線　道路改良
工事



（税抜き）

83

円

円

％

入札金額 備　　考

1 7,718,000 落札

2 無効

3 9,080,000

4 8,850,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社飯塚組

勝野建設株式会社

株式会社原沢組

坂東建設有限会社

落札金額 7,718,000

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 9,080,000

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 建設課

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年11月11日

工事・委託名等 令和3年度　町道十二地区2号線ほか1路線　道路改良工事


